
有医说医
智

慧

海

都 2022年9月30日 星期五 责编/邓勇坚 美编/杰清 校对/卓敏

A07智 慧 海 都
95060

清算公告、营业执照遗失、
变更公告、减资公告、
组织机构代码证
每则：600元

公 告 栏公 告 栏公 告 栏

广告热线：泉州0595-22567990 18959955503
厦漳热线：13799377276

温馨提示：选择金融、二手车、加工、征婚等分类信息，凡涉及到现金、计息、转账等交易事宜，请注意防范，谨防受骗！

地址：泉州市鲤城区江滨南路南益鲤景湾三期A座4F（办理时间：上午9:00-下午17:00）分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

招租热线:0595-27551111
地址：泉州台商投资区杏秀路紫阳 788 号（离高速出口约 2公里）

租厂房，找中熙产业园
60万㎡全新精装标准厂房出租，中熙产业园五期全面启动。

公 告 栏公 告 栏公 告 栏

遗失声明遗失声明遗失声明

公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏

文字校对、编辑、平面排版设计，五
位。年龄不限、性别不限、学历不
限。“天风文化传媒”承接业务：编
撰人物传记、村史、宗教文化挖掘
与宣传、民间故事，书籍排版设计等。
地址：泉州江滨北路附近南安丰州镇。

联系人：洪先生
13285015528（同微信）

“天风文化传媒”招聘

公 告 栏公 告 栏公 告 栏

南安市洪濑新瑞基幼儿园（统一社

会信用代码：52350583MJY551583L）
不慎遗失圆形铜质公章一枚，印章

编码：35058310010376，声明作废。

遗失声明
我公司远洋捕捞渔船所属《国籍证
书》编号：（闽）船登（籍）（2019）FT-
200166号；（闽）船登（籍）（2019）FT-
200167号；（闽）船登（籍）（2019）FT-
200162号；（闽）船登（籍）（2019）FT-
200163号；（闽）船登（籍）（2019）FT-
200164号；（闽）船登（籍）（2019）FT-
200165 号 ；《船 检 证 书》编 号 ：
ZG19YSS10020; ZG19YSS10021;
ZG19YSS13019; ZG19YSS10019;
ZG19YSS13021; ZG19YSS13022;
现已遗失，声明作废，特此公告。

龙海市南太武渔业发展有限公司
2022年9月30日

遗失声明

龙岩市新罗区省三建三处生活小

区业主委员会遗失公章一枚，印章

编码:35080210052066，声明作废。

厦门顺想押羽工贸有限公司不慎

遗失公章一枚，声明作废。

厦门典运物流有限公司不慎遗失

公章一枚，声明作废。

春霖山园(厦门)贸易有限公司不慎

遗失公章一枚，声明作废。

厦门串亲戚餐饮服务有限公司不

慎遗失公章一枚，声明作废。

厦门新嘉丽文化科技有限公司不

慎遗失财务章一枚，现声明作废。

孙服棒球俱乐部（厦门）有限公司

不慎遗失公章一枚，现声明作废。

福建建煌企业管理有限公司遗失厦

门市市场监督管理局2022-03-18核
发的营业执照正副本,统一社会信

用代码: 91350200MA34UKW08Q,
声明作废。

船名/航次: ZEAL LUMOS/005W，

柜 号:YMMU1238840，提 单 号 ：

CN500813523，福州嘉颂纺织品有

限公司遗失以上正本提单(三正二

副)，声明作废。

龙海市海澄镇茂裕铁件加工店不

慎遗失公章一枚，声明作废。

新罗区羊大姐烧烤店遗失龙岩市

新罗区市场监督管理局 2020-07-
03核发的食品经营许可证副本,编
号:JY23508020206381,声明作废。

减资公告
经公司股东会决议,大华和信(厦门)展
示工程有限公司(统一社会信用代码
913502067378749763,法定代表人:陈
生法)决定将公司注册资本由 1003
万元人民币减至108万元人民币,自
公告之日起45日内债权人有权要求
本公司清偿债务或者提供相应的担
保。联系电话:5288504,地址:厦门市
湖里区园山南路 806号 1508室 101
大华和信(厦门)展示工程有限公司

减资公告
经公司股东会决议,厦门新嘉丽文化
科技有限公司(统一社会信用代码
913502065878900489,法定代表人:
吕翠云)决定将公司注册资本由680
万元人民币减至 30万元人民币,自
公告之日起45日内债权人有权要求
本公司清偿债务或者提供相应的担
保。联系电话:5288504,地址:厦门市
湖里区梧桐西路93号BT1201之二

厦门新嘉丽文化科技有限公司
减资公告

经公司股东会决议,厦门钰杰森供
应链有限公司(统一社会信用代码
91350200MA31D5J5XW,法定代表
人:黄军伟)决定将公司注册资本由
5000万元人民币减至50万元人民币,
自公告之日起45日内债权人有权要
求本公司清偿债务或者提供相应的
担保。联系电话:5288504,地址:厦门
市思明区故宫路109-6号301室之二

厦门钰杰森供应链有限公司

郑伟通不慎遗失渔业船员证书，编

号：350623198407265617,职务：助

理船副，现声明作废。

陈两全不慎遗失渔业船员证书，编

号：350623197008132689,职务：普

通船员，现声明作废。

郑达林不慎遗失渔业船员证书，编

号：350623198105075637,职务：普

通船员，现声明作废。

陈汉荣不慎遗失渔业船员证书，编

号：350623198402255629,职务：普

通船员，现声明作废。

陈永林不慎遗失渔业船员证书，编

号：350623197711265689，职务：普

通船员，现声明作废。

周金章不慎遗失渔业船员证书，编

号：35062319620408X415，职务：机

驾长，现声明作废。

陈银建不慎遗失渔业船员证书，编

号：35063197511102679，职务：普通

船员，现声明作废。

林耀文不慎遗失渔业船员证书，编

号：35063196908285617，职务：普通

船员，现声明作废。

王剑芳不慎遗失渔业船员证书，编

号：350623198706225637，职务：机

驾长，现声明作废。

曾坤镇不慎遗失渔业船员证书，编

号：35063199205047457，职务：普通

船员，现声明作废。

吴社教不慎遗失渔业船员证书，编

号：3506319660627X497，职务：普

通船员，现声明作废。

漳州纯利建设船务有限公司不慎

遗失公章一枚,声明作废。

减资公告
经公司股东会决议,厦门勇宇创鑫科
技有限公司 (统一社会信用代码:
91350200MA8U14XR6N,法定代表
人:杨荣勇)决定将公司注册资本由
5000万元人民币减至100万元人民币,
自公告之日起45日内债权人有权要
求本公司清偿债务或者提供相应的
担保。联系电话:5288504,地址:厦门
市集美区灌口镇后山头路36号415室

厦门勇宇创鑫科技有限公司
减资公告

经公司股东会决议,厦门贞观科技
集团有限公司(统一社会信用代码
91350200MA8W2LN80Q,法定代表
人:黄相如)决定将公司注册资本由
3141.91万元人民币减至1314.19万元
人民币,自公告之日起45日内债权人
有权要求本公司清偿债务或者提供
相应的担保。联系电话:5288504,地
址:厦门市湖里区安岭二路88号7层

厦门贞观科技集团有限公司

云霄县云陵镇何瑞贞遗失残疾人证：

35062219441115002X71，声明作废。

福建省爱甜甜母婴用品有限公司（统

一社会信用代码：913505033155177
330）不慎遗失圆形铜质公章一枚，印

章编码：3505020063774，声明作废。
平和县美媛纹绣美容店遗失平和县

工商行政管理局2017-05-19核发的

营业执照正副本,统一社会信用代码

92350628MA2Y8X3H33,声明作废。

长泰县津露茗茶店遗失漳州市长

泰区市场监督管理局 2017-07-18
核发的食品经营许可证副本,编号:
JY13506250014202,声明作废。

清算公告
厦门市湖里区欣达鑫绣花厂(统一社
会信用代码 91350206556211938Q)
因投资人决定解散,请各债权人自
公告之日起 60日内向投资人申报
债权及办理债权登记手续。投资
人:黄燕飞,电话:5288504,地址:厦门
市湖里区殿前一路536号一楼

厦门市湖里区欣达鑫绣花厂

公告
我公司现公开招标分销经纪机构，为
保利·国贸沁原提供销售服务。在福
建省内具备较高知名度、品牌资质良
好、有厦门市场经验的分销机构，可于
2022年10月2日18：00时前到我公司
洽谈。联系人：黄经理 13666062587

厦门保昕房地产开发有限公司
2022年9月29日

减资公告
根据 2022年 9月 29日股东决定,漳
州市创客空间投资有限公司拟减少
注册资本,注册资本由 1000万元人
民币减少为100万元人民币,请债权
人自接到公司通知书之日起 30日
内,未接到通知书的自本公告之日起
45日内有权要求公司清偿债务或者
提供相应的担保。特此公告！联系
人:洪碧兰,电话:13799377276,地址:
漳州市芗城区元光北路46号(7楼)

漳州市创客空间投资有限公司
2022年9月30日

福州闽侯的陈依姆是个广场舞爱好者，每天晚上都要
到小区广场跳一两个小时，但最近她跳不动了。就在半个
月前，她跳完广场舞后突然拉出黑便，到医院就诊检查后
才发现腹中“藏”巨瘤，而这颗瘤子可能已经在她的肚子里
长了好几年。

依姆跳完广场舞
突然摔倒猛便血
到医院就诊检查后才发现腹中“藏”巨瘤，医生采用微创为其切除

林晖主任医师介
绍，胃肠间质瘤（GISTs）
是消化道最常见的间叶
组织肿瘤，占胃肠道恶
性肿瘤的 1%～3％，多
发于中老年患者，40岁
以下患者少见，大部分
GISTs 发生于胃（60％）
和小肠（30％）。早期症
状多不典型，包括早饱、
腹痛或腹胀等腹部不
适。

林晖提醒，胃肠间
质瘤早期症状不明显，
不太容易发现，通常需
要通过腹部影像学检
查如CT等以及超声内
镜等明确，容易被忽视
和漏诊。因此，建议40
岁以上的人群，可考虑
每年做一次包括胃肠
镜在内的健康体检，早
期发现病变。此外，如
果出现不明原因的消
化道出血，一定要尽早
就医。

由于失血近 2000ml，
消化内科紧急启动抢救用
血的绿色通道，为陈依姆
紧急输血，在陆续输了 10
个单位红细胞（2000ml）
后，“残血”状态的她慢慢
恢复了过来，血色素暂时
升上来了，但人依然非常
虚弱。重度失血性贫血的
问题暂时解决了，但引起
出血的“元凶”还没有找
到。

为了查找原因，医生
随后安排陈依姆进一步完

善胃镜、腹部CT增强，之
后发现是小肠内长了一个
8cm 左右的肿瘤，与患者
家属沟通后当即联系转入
普外科，准备为陈依姆进
行手术。福州市第一医院
普外科林晖主任医师结合
病情，考虑是胃肠间质瘤
出血，经过科室讨论，决定
采用微创的办法切除肿
瘤，争取用最小的创伤为
患者切除肿瘤。

黄小靖主任医师、林
晖主任医师及李嵩主治医

师手术团队在经过精密的
术前准备后，迅速为其实
施了腹腔镜手术，术中见
肿瘤血供丰富，滋养血管
犹如“瓜蔓”一般，经过 1
小时的腹腔镜微创手术，
顺利将藏在陈依姆小肠中
的肿瘤切除，术中出血不
到 20ml。经过系统治疗，
陈依姆恢复良好，去除了
出血的“元凶”，恢复“生龙
活虎”的陈依姆笑言终于
又可以尽情地跳广场舞
了。

79岁的陈依姆像往常一
样，前往小区空地跳广场舞，
正当跳得兴致勃勃时，她突然
头晕腿软，当场摔倒在地。但
一次偶然的摔倒并不能阻止
陈依姆对广场舞的热爱，要知
道陈依姆虽然年近八旬，但平
时广场舞一跳就是一两个小
时。

第二天休息缓解后，她又
回到了广场舞的队伍。然而，
意外再次发生。伴随一阵腹
痛、头晕、乏力，陈依姆再次摔
倒在地，并突然排血、排黑便，

足足有 1 公斤。队友见状赶
紧通知家属将她送往当地的
医院就诊。在做完血常规后，
医生发现陈依姆血色素仅
31g/l，考虑消化道大出血，紧
急处理后马上建议转诊至上
级医院治疗。

陈依姆被送到福州市第
一医院消化内科时，面色惨
白，复查血常规发现血色素低
至26g/l(正常成年女性血红蛋
白参考值为110~150g/l)，只有
正常人的五分之一，相当于全
身血液都失掉了一半。

□科普一下

头晕未重视 跳完广场舞后排黑便 全身失血一半 方知腹腔藏大肿瘤

N海都记者
胡婷婷

哎呀！头晕

怎么啦？

建
隆/

漫
画

胃肠间质瘤易漏诊
定期体检很重要


